
NÁVŠTĚVA 2. A V MÍSTNÍ KNIHOVNĚ 

V PARDUBIČKÁCH 

 

V úterý 30. 11. 2021 jsme navštívili Místní knihovnu v Pardubičkách. Přivítala nás tam paní 

knihovnice Zuzana Jiroutová, která si pro nás připravila pěkný poutavý program o bajce. Při 

něm jsme pracovali ve skupinkách a zajímavým způsobem jsme si zopakovali vše podstatné o 

bajce. Po programu jsme si prohlédli knihovnu a dozvěděli jsme se, jak to v knihovně chodí.  

Z regálu jsme si všichni vybrali knihu, která nás zaujala, a ze které jsme si mohli kousek 

přečíst. A to se nám moc líbilo. Čas opět utekl jako voda a my jsme se museli vrátit zpět do 

školy. Nezbylo nic jiného než poděkovat paní knihovnici za její vstřícnost a za čas, který nám 

věnovala. Rozloučili jsme se a vrátili jsme se do školy. 

 

      

 



   

 

I z této akce naší třídy jsme si odnesli pěkný zážitek a určitě se někdo z nás do knihovny vrátí 

jako čtenář. Protože: ,,Čtení je pro mysl, co je cvičení pro tělo.“ Joseph Addison 

 

Mgr. Lenka Holíková 

 

 

 

 

 


